
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico Nº. 312/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0050.071642/2022-11
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de perfuratriz pneumática canulada
autoclavável, visando atender as unidades de saúde da SESAU/RO, por um período de 12 (doze) meses.

Órgão interessado: Secretaria de Estado da Saúde - SESAU.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE , no
aguardo de manifestação da Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, referente a pedidos de
esclarecimentos/impugnações impetrados por licitantes. Publique-se no sistema Compras Governamentais
e nos meios legais.

 
 

Porto Velho, 04 de outubro de 2023.
 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
04/10/2023, às 14:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0042377342 e o código CRC 19CC46DF.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0050.071642/2022-11 SEI nº 0042377342

Aviso 665 de Suspensão (0042377342)         SEI 0050.071642/2022-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 665 de Suspensão (0042377342)

